Main body of handwritten text on the right page, featuring several large initials such as 'I', 'II', and 'III' marking the beginning of new sections.

† 201na 244 W
201na: 201na
201na: 201b
201na: 201b

... 201na ...
... 201na ...

... 201na ...
... 201na ...

... 201na ...
... 201na ...

... 201na ...
... 201na ...

Handwritten text in the left margin of the first page, likely a commentary or gloss.

Main body of handwritten text on the first page, written in a medieval script.

Main body of handwritten text on the second page, continuing the script from the first page.

Handwritten text at the bottom of the first page, possibly a signature or date.

...

L... **J**... **P**...

...

T... **J**... **P**...

P... **J**... **P**...

...

Handwritten marginal notes on the left side of the page, including the number '116' and various lines of text.

Main body of handwritten text on the left page, starting with a large initial 'Q' and containing several lines of dense script.

Main body of handwritten text on the right page, starting with a large initial 'Q' and containing several lines of dense script.

307
 ...
 ...
 ...
 ...

U ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...

C ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...

...
 ...

in unum quodammodo sunt. quod est deus et dominus et
 deus et dominus et deus et dominus. quod est deus et dominus
 et deus et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus
 et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus et dominus.

¶

¶ Deus est deus et dominus. quod est deus et dominus
 et deus et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus
 et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus et dominus.

¶

¶ Deus est deus et dominus. quod est deus et dominus
 et deus et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus
 et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus et dominus.

❦

in unum quodammodo sunt. quod est deus et dominus et
 deus et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus
 et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus et dominus.

¶

¶ Deus est deus et dominus. quod est deus et dominus
 et deus et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus
 et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus et dominus.

¶

¶ Deus est deus et dominus. quod est deus et dominus
 et deus et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus
 et dominus. quod est deus et dominus. quod est deus et dominus.

...
 ...
Qui ...
 ...
Item ...
 ...
Jerusalem ...
 ...